		Projektas




VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SUTIKIMO PERIMTI VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN ŽEMĖS SKLYPĄ, ESANTĮ VILNIAUS R. SAV., AVIŽIENIŲ SEN., BAJORŲ K.

2025 m.                    d. Nr.            
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 4 straipsnio 3 dalimi bei atsižvelgdama į (duomenys neskelbtini) 2024 m. gruodžio 13 d. prašymą Nr. A34(1)-11916 ir į 2025 m. balandžio 11 d. prašymą Nr. G-21145(4.42 Mr), Vilniaus rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
1. Sutikti perimti neatlygintinai Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn (kodas 111104987, Rinktinės g. 50, Vilniaus m.) savarankiškajai funkcijai (vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas) įgyvendinti ilgalaikį nekilnojamąjį turtą: žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-3744-6847, registro Nr. 44/1946836, kadastro Nr. 4103/0300:1143, Avižienių k. v., žemės sklypo plotas – 0,0806 ha, vidutinė rinkos vertė 2019 m. vasario 11 d. – 6020,00 Eur), esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., kuris nuosavybės teise priklauso (duomenys neskelbtini).
2. Įgalioti Vilniaus rajono savivaldybės merą pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perleidimo sutartį, kuri taip pat yra turto perdavimo–priėmimo aktas.




Savivaldybės meras					                                          Robert Duchnevič

Parengė
Ekonomikos ir turto skyriaus
vyr. specialistė Justyna Belunska
tel. (8 5) 240 0535 

Gintarė Vansavičienė, tel. +37052409469, el. paštas gintare.vansaviciene@vrsa.lt 
image1.png




oleObject1.bin

